

Avskaffa alternativt sänka avgifter för Sverigecupen - Motion till Handbolls Öst årsmöte 2024

Att vara uttagen till ett distriktslag ska vara något fint och något som man ska vara en del utav med stolthet. Att få möjlighet att dra på sig Östs matchtröja och visa att även i vår del av Sverige kan vi spela bra handboll och att här kan vi fortsätta utvecklas.

Under själva Sverigecupen är det mycket handbollskunnigt folk på läktaren och man har en chans att visa upp sig, men det är också nästan en förutsättning att ha deltagit på Sverigecupen för att ha en rejäl chans för NIU och Riks 1 uttagning (även uttagning för Riksgymnasiet) - även om det säkert inte är tänkt så. Men självklart är det ju en fantastiskt rolig händelse att få delta på.

Från och med 2023 skedde en drastisk höjning av avgiften för att delta i Sverigecupen. Från tidigare år 1700 kr till året avgift på 3000kr inkl. overall. Hela 75% ökning i jmf Sverigecupens cupkort med en höjning på 25%.

För att kunna delta i årgång 2008 Sverigecup var det följande avgifter.

I detta ingår dock en overall, men en overall där det inte finns någon frivillighet i att ej köpa

400 kr - 2 st SUL utbildningar som ingår i uttagningsprocessen enligt info från Handboll Öst

800 kr - 2 st distiktsträning inför Sverigecupen med det uttagna laget

3 000 kr - Sverigecupen i Nyköping 3 dagar, 2 nätter

4 200 kr - Totalt

Väljer man dessutom att gå på de två första SUL omgångarna, vilket Öst förespråkar så blir det ytterligare 400kr.

4200 kr (4600kr) är en för hög kostnad för enskild spelare eller förening att bära för flertalet spelare.

All är medvetna om att kostnaderna ökar och att verksamheter måste gå ihop. Men vi får inte låta Sverigecupen bli en klassfråga. Spelare ska kunna tacka ja, med allt vad det innebär utan att sedan inte kunna följa med på egna lagets cuper för att man inte har råd. Hur ska en spelare kunna tacka nej till Sverigecupen?!

Så länge det är beslutat om att Sverigecupen ska genomföras så är distriktslagen Handboll Östs representationslag och bör betraktas som det.

Därför bör Handboll Öst stötta i kostnader runt Sverigecupen likt Svenska handbollsförbundet gör runt ett landslag och inte låta kostnaden bäras av enskilda spelare eller föreningar.

Vi yrkar på följande förslag att ta ställning till:

Förslag 1

Att Handboll Öst står i sin helhet för sina spelares deltagande under Sverigecupshelgen.

Om detta ej alls skulle vara genomförbart

Förslag 2

Kraftigt reducerad avgift till att högst vara den avgift som Svenska handbollsförbundet tar ut för cupkortet för Sverigecupshelgen.

Motion inlämnad till Handboll Öst 2024-03-22

Skuru IK Handboll

genom Caroline Brattnäs kanslichef



Hammarby IF Handboll

Hammarby IF Handbolls Styrelse

